



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GUJ HOLDING APS

NØDDELUNDEN 24, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. august 2017

Gunner Uth Jensen

CVR-NR. 27 15 37 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GUJ Holding ApS Nøddelunden 24 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 27 15 37 71 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Gunner Uth Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i aktier, anparter og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 441.752, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.815.896 og en egenkapital på kr. 2.679.623.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-10.750	-12
DRIFTSRESULTAT.....		-10.750	-12
Andre finansielle indtægter.....		582.283	51
Andre finansielle omkostninger.....		-4.447	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		567.086	32
Skat af årets resultat.....	1	-125.334	-8
ÅRETS RESULTAT.....		441.752	24
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		626.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-384.248	24
I ALT.....		441.752	24

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.815.896	2.798
Værdipapirer.....		2.815.896	2.798
Likvide beholdninger.....		0	153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.815.896	2.951
AKTIVER.....		2.815.896	2.951
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.354.623	2.739
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....	2	2.679.623	2.864
Gæld til pengeinstitutter.....		29.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Selskabsskat.....		96.334	77
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.273	87
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		136.273	87
PASSIVER.....		2.815.896	2.951
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		125.334	8	1
		125.334	8	
 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	2.738.871	0	2.863.871
Betalt udbytte.....			-626.000	-626.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-384.248	826.000	441.752
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	2.354.623	200.000	2.679.623
 Eventualposter mv.				
Ingen.				3
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				4
